
FO
TO

G
RA

FI
E:

 S
.B

O
RI

SO
V/

SH
U

TT
ER

ST
O

C
K,

 R
AS

TO
 S

K/
SH

U
TT

ER
ST

O
C

K

Co takhle cestovat z krásné Bratislavy do nádherné Vídně  
(nebo obráceně) jinak než autem, autobusem nebo vlakem? Další možností  
je rychlokatamarán, kterým vám cesta zabere jen hodinu a půl. Cestou  
se můžete kochat výhledy na města Bratislava a Vídeň, ale i na hrad Děvín 
či městečko Hainburg. Plavby organizuje společnost TWIN CITY LINER.  
Lodě mají otevřenou i uzavřenou palubu, která má panoramatická okna. 
Plavby se tedy konají za každého počasí a na palubě je k dispozici malé 
občerstveni. Máte-li pejska, může cestovat s vámi, pokud má evropský 
očkovací průkaz. A jste-li vášniví cyklisté, můžete na lodi převézt i kolo. 
Tyto plavby se konají od začátku dubna zpravidla do konce října 
a z Bratislavy i Vídně se vyplouvá 3x–4x denně, takže si můžete naplánovat 
i jednodenní výlet. Ráno vyrazíte z Bratislavy, projdete si centrum Vídně, 
ochutnáte legendární Sachrův dort a navečer se můžete vrátit. Jelikož se 
jedná o cestu do zahraničí, nezapomeňte si platný doklad totožnosti. 

VÝLETY ZA VODOU

Plavba lodí  
z Bratislavy  
do Vídně a zpět 

Délka plavby:  
75 minut/90 minut 

Typ lodě: rychlokatamarán

Cena: od 34 €/800 Kč/jeden 
směr plavby (děti do 11 let mají  
50% slevu)

Místo nástupu: HUMA 6 
– ponton Twin City Liner  
(naproti Hotelu Devín)

Kapacita lodě: 
•186 na hlavní palubě 
•35 sedadel v kapitánském 
salónku 
•29 sedadel na venkovní horní 
palubě

Pes: 5 €/120 Kč/jednosměrná

Jízdní kolo: 5 €/120 Kč/
jednosměrná (kapacita 12 míst, 
rezervace nutná předem)

•Každé úterý 50% sleva pro 
studenty a seniory (od 60 let) 

•Využít můžete také slevy pro 
školy a rodiny

•Satelitní wi-fi na palubě 

Rezervace lístků:  
e-mail: travel@lod.sk,  
telefon: +421 2 529 32 224- 6

Více informací:  
lod.sk/sk/plavby/
pravidelne-plavby

PLAVBA  
LODÍ

93březen/duben 2023


